REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

N PR prot, Viore mg, 15 .U . 2022

%

VENDIM
Nr.9\ , daté 14.11.2022

PER
MIRATIMIN E FORMATIT Ti DIPLOMES SE LESHUAR Ni PERFUNDIM Ti
CIKLIT TE STUDIMEVE PROFESIONALE

Né mbéshtetje t& nenit 38 t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, pika 1, t&€ Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, Udhézimit t¢ MAS nr.10, daté 30.03.2022 “Pér
pércaktimin e elementeve pérbérés, formén e diplomés dhe certifikatés sé [&shuar nga IAL-t&
dhe procedurés s€ regjistrimit t& tyre né Regjistrin Shtetéror t& diplomave dhe certifikatave
pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor”, si dhe referuar propozimit t& Zv.Rektorit
Akademik nr.1655, datg 08.11.2022, Senati Akademik n&€ mbledhjen e datés 14.11.2022,

VENDOSI:

1. T€ miratojé propozimin pér njé ndryshim n& formatin e diplomés sé& léshuar n&
pérfundim t& ciklit t& studimeve profesionale si mé& poshté:

e Ng pjesén e poshtme t& diplomé&s higet shénimi: “Kjo diplomé& shogérohet me
Suplementin e saj”

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Z&vendésrektori Akademik, Drejtoria e
Edukimit t& Ciklit te paré dhe t& dyté& t& studimit.
3. Bashkélidhur formati i diplomés i ndryshuar.

4. Vendimi s& bashku me formatin e diplomave t& miratuara pércillet n& QSHA.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele

web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288

e-mail: info@univlora.edu.al
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v Diplomé v._;omummwoz&m
" Teknik laboratori kimik ”

Fato

Emri Atésia Mbiemri ( Mbiemri pas martese)
( Lindur né& Qyteti, mé& 00.00.0000 )

N& pérfundim té studimeve dhe pas plotésimit té detyrimeve akademike té programit, diplomohet.

(Nr.krediteve 120 ECTS, Niveli 5 i KSHK)

Nr. i Diplomés : 00.00.0000

Lashuar né Vioré, mé 00.00.0000

Data e pérfundimit té studimeve :00.00.0000
Kohézgjatja normale e studimeve : 2 vjet.
Forma e studimit: Me kohé té ploté

Numri unik i identifikimit t& diplomégs: 000000

Nr. i Matrikullimit: 000000000

ID e Maturés Shtetérore: 000000000

Nr. i regjistrit t& ve¢anté 000000000

Nir. i regjistrit t& njohjes/njésimit t& diplomé&s:000000000
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@) Diplomé profesionale
‘Akuakulturé dbe bigjiené ¢ produkteve t& pesbkimit’

Emri Atésia Mbiemri ( Mbiemri pas martese).
( Lindur né Quteti, mé& 00.00.0000 )

N& pérfundim té studimeve dhe pas plotésimit té detyrimeve akademike té programit, diplomohet.

(Nr.krediteve 120 ECTS, Niveli 5 i KSHK)

Nr. i Diplomés : 00.00.0000

Léshuar né Vloré, mé 00.00.0000

Data e pérfundimit té studimeve :00.00.0000
Kohézgjatja normale e studimeve : 2 vjet.
Forma e studimit: Me kohé té ploté

Numri unik i identifikimit t& diplomés: 000000

Nr. i Matrikullimit: 000000000

ID e Maturés Shtetérore: 000000000

Nr. i regjistrit t& veganté: 000000000

Nr.i regijistrit té njohjes/njésimit té diplomés: 00000000
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